
 

 

Szczecin, dnia 24.10.2023 r. 

 

Nr referencyjny: OZ-091/66/IPU-12/2023 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostosowanie 

nabrzeża Zbożowego w porcie w Szczecinie do głębokości 12,5m”, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz.U.2023.1610 t.j. z dnia 2023.08.14) 

 

Zamawiający, na podstawie Rozdziału VIII ust. 1, 2 swz, w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 
Cywilny (Dz.U.2023.1610 t.j. z dnia 2023.08.14), pn.: „Dostosowanie nabrzeża Zbożowego w porcie 
w Szczecinie do głębokości 12,5m”, udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji swz: 
 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w miejscu wykonywania 
przedmiotu zamówienia. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna odbędzie się w dniu 26.10.2023 godz. 12.00. Zbiórka pod 
budynkiem Zarządu Morskich Portów, ul. Bytomska 7 w Szczecinie. 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


